

Hoopla.pl – spółka portfelowa Funduszu MCI Management SA najlepszym sklepem internetowym

27.03.2006

Hoopla.pl została zwycięzcą testu sklepów ze sprzętem AGD i RTV przeprowadzonego przez czasopismo „Komputer Świat”. Oprócz zajęcia pierwszego miejsca otrzymała również tytuł „Zwycięzca Jakość – Komputer Świat”. Test polegał na sprawdzeniu funkcjonalności strony internetowej, łatwości kontaktu klienta ze sklepem oraz zrealizowaniu testowego zamówienia.

Dodatkowo autorzy sprawdzianu przeanalizowali atrakcyjność cenową sklepów na podstawie wybranych produktów. Również w tym zestawieniu Hoopla.pl mogła poszczycić się najtańszą ofertą. Test był pierwszym, w pełni biorącym pod uwagę wszystkie ważne dla klienta czynniki, którymi należy się kierować przy wyborze sklepu internetowego. Po raz pierwszy redaktorzy „Komputer Świat” sprawdzili sklepy w działaniu, zamawiając konkretne produkty. Obnażyło to wiele mankamentów marketów internetowych biorących udział w teście.

„Cały zespół Hoopla.pl z radością przyjął informację o uznaniu jej za najlepszy sklep ze sprzętem AGD, RTV w polskim Internecie. Od początku istnienia staramy się, aby poszczególne czynniki wpływające na opinię klientów takie jak: szerokość oferty, ceny produktów, szybkość realizacji zamówienia były na najwyższym poziomie. To wyróżnienie utwierdza nas w przekonaniu, iż podążamy właściwą drogą do odniesienia sukcesu na rynku e-commerce.

Wszyscy kupujemy sprzęt AGD, RTV, który służy nam do rozrywki, pomaga w wykonywaniu prac domowych, oszczędza nasz czas. Postęp techniki powoduje, iż urządzenia te posiadają coraz większą funkcjonalność. Zdecydowanie się na zakup sprzętu w sklepie internetowym daje możliwość wyboru funkcji, wyglądu, nowych modeli znacznie w większym zakresie niż w tradycyjnych marketach. Urządzenia elektroniki użytkowej są dość drogie, dlatego dokonując zakupu ważnym czynnikiem

jest ich cena. W Internecie jest ona nawet o 20% niższa. Dlatego przed decyzją o zakupie należy zapoznać się z ofertą sklepów internetowych, aby z dokonanego wyboru być zadowolonym przez długie lata” – skomentował Krzysztof Boufał, Prezes Zarządu Hoopla.pl.

„Nagroda magazynu \”Komputer Świat\” to kolejne wyróżnienie dla sklepu internetowego Hoopla.pl. Sklep jest wysoko oceniany przez klientów i specjalistów. Takie wyróżnienia potwierdzają, że inwestycja MCI Management w spółkę Hoopla.pl była trafiona. Fundusz jest przekonany, że Hoopla.pl w krótkiej perspektywie stanie się największym polskim sklepem internetowym o obrotach przekraczających 100 milionów złotych.” – powiedział Jacek Ciesielski –Partnera Funduszu MCI Management SA.

O Hoopla.pl :

Hoopla.pl sp. z o.o. została założona przez Krzysztofa Boufał – prawnika oraz Przemysława Szydłowskiego – inż. lotnictwa. Doświadczenie zdobyte w trakcie realizacji wspólnych przedsięwzięć w branży e-commerce na rynku amerykańskim postanowili wykorzystać w kraju. Efektem tego jest stworzenie sklepu internetowego Hoopla.pl, który rozpoczął działalność w czwartym kwartale 2004. Od tamtej pory Spółka notuje dwucyfrowe wzrosty obrotów w stosunku miesięcznym. Hoopla.pl jest sklepem internetowym wyspecjalizowanym w sprzedaży artykułów wyposażenia domu, elektroniki użytkowej oraz sprzętu komputerowego.

Podstawowym powodem do odwiedzin Hoopla.pl, oprócz oszczędności czasu i możliwości wyboru spośród szerokiej gamy produktów, jest cena niższa o 10-20% niż w tradycyjnych sklepach i o kilka procent poniżej pojawiających się podobnych ofert w Internecie. Sklep za główny cel stawia sobie ciągle polepszanie jakości obsługi oraz dostarczanie narzędzi i wiedzy pomocnej w wyborze odpowiedniego modelu produktu.

Zintegrowany ze sklepem system obliczania kosztów transportu powoduje, że klient nie jest zaskakiwany kosztami wysyłki naliczonymi według uznania po złożeniu zamówienia.

Zapłatę za zamówiony towar można uiścić wybierając pomiędzy przelewem, kartą kredytową, usługą „Płacę z Inteligo” i najbardziej popularną płatnością kurierowi przy odbiorze zamówienia. W najbliższym czasie sklep będzie poszerzał asortyment o marki mniej popularne, a także armaturę i drobny sprzęt biurowy.